DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERSECCIONALIDADE:
RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS SOB A PERSPECTIVA DE FAMÍLIAS MONOPARENTAIS
FEMININAS NEGRAS de autoria de JULIANA MOREIRA BORGES, DANIELA OLIVEIRA
RAMOS DOS PASSOS, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN
978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1733

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1733